
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMÉLECKÉHO VÝKONU 

Pořadatel: Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace, Teplická 587/75, 405 02 Děčín, IČO: 00673692, 
Dıčz CZ00673692 

zastoupený: MgA. Jiřím Tmkou, ředitelem, tel.: 775 855 282, e-mail: tI'nka§QdiVadl0đeCin.CZ
a 

agentura: Ing. Zuzana Hanousková, Českomalínská 29, l60 00 Praha 6, 
tel.: + ail: 

IČO: 40 80 81 31, DIČ: CZ6352080581 bank. Spojení: Česká spořitelna 164 196 329/0800 

uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu. 

l. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je koncertní vystoupení umělce ~ RADŮZA + kapela. 
Koncert v délce 90 min. (bez přestávky) se uskuteční dne 8.11. 2022, od 19.00 hod. 
Název a adresa místa konání koncertního vystoupení: Městské divadlo Děčín, Teplická 75 

Il. Technické požadavky 
Pořadatel zajistí kompletní zvukovou aparaturu včetně obsluhy. Technické požadavky: požadavky viz stage plan 
(příloha). 

Dva pomocníky pro manipulaci S aparaturou před zvukovou zkouškou a po skončení koncertu. 
Zvuková zkouška: 17.00 hod., příjezd: 16.00 hod. 

III. Závazky pořadatele 
1. Pořadatel se zavazuje uhradit za sjednané vystoupení agentuře smluvní cenu: 55.000,- Kč + 21 % DPH, a to 
převodem na účet agentury do tří pracovních dnů od předmětného vystoupení (oproti faktuře). 

2. Oznamovací řízení dle Zákona a řádné ohlášení Ochrannému Svazu autorskému na základě repertoárového 
listu včetně uhrazení příslušných poplatků. 

3. Dvě zamykatelné šatny pro umělce S možností využití čistého sociálních zařízení se Základním hygienickým 
vybavením (mýdlo, ručnik, toaletní papír). V šatně bude k dispozici 10x neperlivá voda (0,5 l PET), káva, čaj, 
obložená sýrová mísa, ovoce, zelenina. 

4. Během Zvukové zkoušky nebude do sálu vpuštěno obecenstvo a zkouška nebude rušena. 
5. Zákaz fotografování a pořizování zvukového nebo zvukově obrazového záznamu vystoupení bez svolení 

zastupující agentury. 

6. Zajistit maximální propagaci koncertu v regionu (výlep, reklama v tisku nebo rádiu apod.) 

IV. Závazky účinkujících - zastupující agentury 

1. Zajistit včasný příjezd účinkujících v den vystoupení ke zvukové zkoušce 
2. Zajistit, že účinkující odehraje repertoár v odpovídající úrovni a v celkové délce minimálně 90 minut a že při 

tom použije vlastní hudební nástroje. 

3. Agentura dodá pořadateli s podepsanou smlouvou též repertoárový list pro OSA. 
4. Agentura dodá zdarma 50 ks plakátů minimálně jeden měsíc před předmětným vystoupením. 

V. Zvláštní ujednání 

1. Vznikne-li nepředvídatelná událost na straně souboru (onemocnění, úraz, nehoda, úmrtí v rodině atp.) a 
agentura bez prodlení vyrozumí pořadatele, je agentura oprávněna od smlouvy odstoupit a nikomu nevzniká 
žádný nárok na jakoukoliv náhradu. Bude-li vystoupení Znemožněno na místě konání pořadu v důsledku 
nepředvídatelné události (přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz atp.) mají obě strany právo od smlouvy 
odpustit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody. Odřekne-li pořadatel vystoupení 10 dnů 
před konáním pořadu a méně, je povinen zaplatit celou Smluvní cenu. Pokud je koncert v rámci tumé, je



pořadatel povinen zaplatit taktéž dopravu a případné ubytování. Platba musí být provedena do 10-ti dnů po datu zrušeného koncertu. 

2. V případě nesplnění Smlouvy má agentura právo oznámení této skutečnosti veřejností a uplatňovat škody znesplnění plynoucí. Sankce za neprovedeni platby (či její části) je smluvně stanovena na 1% Z dlužné částky za každý den prodlení. 

VI Závěrečná ustanovení - Tato Smlouva nabývá platnosti a právní účinnosti dnem podpisu ástupci obou smluvních stran a je uzavírána do doby vyrovnání všech vzájemných závazků Z této Smlouvy vyplývajících. - 
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto Smlouvu uzavřít. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě mohou být určeny pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech shodné platnosti, znich každá ze stran obdrží pojednć. 

V Praze dne: 45 
5' zo 2 L 

V Děčíně dne: 2.5.20?;_2ˇ/I 



vv 
vı MĚSTSKÉ DIVADLO DEcíN, pnspêvıwvá øvgznizaøe 

Tøpıınká 587/75 Dêčın ıv-Pøzınıøhıy, 405 02 Dêčin, ıøı. 412 S30 830 , 

E-mail:trnka@divadIodecin.cz 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 
uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku 

SMLUVNÍ STRANY: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Zastoupená: MgA. Jiřím Trnkou 
Sídlo: Teplická 587/75, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 
IČ: 00873692 

DIČ: CZ00673692 

Bankovní spojení: 28330431/0100, KB Děčín 
Telefon/fax: 412 530 630/412 530 797, telefon: 

8 

lng. Zuzana Hanousková 
Zastoupená: lng. Zuzanou Hanouskovou 
Představení: ,,RADŮZA + kapela“ 

Datum uskutečnění 8.11.2022 od 19:00 hodin 

Délka představenílkoncertu: 

Sídlo: Českomalínská 29, 160 00 Praha 6 
IČ: 40808131 

DIČ: CZ6352080581 

Bankovní spojení: 164196329/0800 

Telefon: 607 583 387 

Při konání pożárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při 

představení zajistí zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace o průběhu celé akce 
jevištnímu mistrovi. 

II. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní 
elektrická zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto 
zañzení 

III. 

Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. 
Zákaz kouření je v celém divadle. 

IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem S vnitřními 
předpisy BOZP a PO, O čemž nebude proveden písemný Zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP 
a PO přechází na hostující soubor. 

V. 

Hostují soubor se zavazuje dodržovat platně hygienické předpisy a nařízená protiepidemická opatření. 

VI. 

Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Po podpisu zašlete prosím 1 kopii zpět na adresu divadla. 

V Děčíně, dne 4.5.2022 


